

Väikseima pakkumise teinud AS Remet peaks saama Võru Järve Kooli lisahoone ehitajaks

Arved Breidaks

Komisjon valis pärast kolm nädalat kestnud mõtlemist Võru Järve Kooli lisahoone ehitajaks väikseima pakkumise teinud AS Remet, kes loobus oma senistest erisoovidest ning nõustus linna soovitud makse- ja töötingimustega. Juurde-

ehitus ning ehitustööd praeguses koolimajas maksavad kokku 4,97 miljonit krooni.

Komisjon sai abilinnapea Andres Kõivu sõnul Remetilt kinnituse, et ettevõtte on valmis ehitama nendel tingimustel, mis konkursil ette nähti ehk tänavu 1,5 miljoni krooni eest kuni õppeaasta alguseni. Va-

rem soovis Remet ehitada sel aastal kahe miljoni krooni eest ning lõpetada tööd veebruaris.

Kõiv ütles, et valimiskomisjon pole Remetiga läbirääkimisi pidades teada konkurentidest eeliseseisu seadnud ning seadusega vastuollu läinud. Riigihankeseadus võimaldab Kõivu sõnul pakkumise käigus ette-

võttelt selgitusi paluda, millena eelmise nädala kirjavahetust ka tõlgendati. „Me oleme käitunud korralikult,“ lisas Kõiv.

Tema sõnul tuleb komisjoni otsus kinnitamisele linnavalitsuse järgmise nädala istungil, mille järel saavad kaotanud ettevõtted kahe päeva jooksul

linna otsuse vaidlustada.

„Võitis parim,“ tunnistas

odavuselt teise, 5,13 miljoni krooni suuruse pakkumise teinud ASI Semuehitus juhatuse esimees Meelis Minski. Ta

kinnitas, et vaatamata segadustele konkursi ümber ei kavatsenud ettevõtte konkursi tulemust vaidlustada. „Kaotada peab

oskama,“ lisas Minski.

Ehitajaga sõlmitava lepingu

järgi valmib tänavu lisahoone karp. Järgmisel aastal on kavandatud ASI Semuehitus juhatuse esimees Meelis Minski. Ta uuendatakse praegust koolimaja, kuhu tulevad nõuetele vastav söökla, paremad trepid, kooli hoov saab välisvalgustuse ning haljastuse.

Võru Järve Kooli esimesed lõpetajad

Täna saadab Võru Järve Kooli ellu kaheksa lõpetajat esimesest lennust, teatas kooli direktor Reet Kangro.

Enamik koolilõpetajaid alustas õpinguid üheksa aastat tagasi Kreutzwaldi Gümnaasiumi juures toimetulekuklassis, nende klassijuhataja oli eripedagoog ja vanemõpetaja Eve Morel.

Tänavu antakse Eestis esimest korda välja põhikooli lõputunnistused, millele on märgitud: läbinud toimetuleku õppekava.

Kangro sõnul on lõpetajatel võimalik edasi õppima minna Vana-Antsla Kutsekeskkooli erikutserühma, seda teevadki koos nende kooli lõpetajad. Lõpuaktusele tulevad neid tervitama uued õpetajad Vana-Antslast. VT

Laupäev, 1. juuni 2002